
彰化縣福興鄉公所

平衡表
中華民國110年1月31日

頁數：第1頁
單位：新臺幣元

資產 1,114,342,827 負債 137,462,753

　流動資產 527,125,648 　流動負債 123,723,423

　　專戶存款 65,355,342 　　應付帳款 7,080,509

　　零用金 100,000 　　應付代收款 53,493,470

　　公庫存款 424,020,215 　　其他應付款 585,350

　　應收其他政府款 619,510 　　預收其他政府款 62,564,094

　　預付款 33,513,181 　其他負債 13,739,330

　　預付其他政府款 3,517,400 　　存入保證金 12,502,916

　固定資產 586,268,907 　　暫收款 1,236,414

　　土地 414,803,272 淨資產 976,880,074

　　土地改良物 10,285,149 　資產負債淨額 976,880,074

　　累計折舊－土地改良物 -5,595,067 　　資產負債淨額 976,880,074

　　房屋建築及設備 156,823,771

　　累計折舊－房屋建築及設備 -18,595,658

　　機械及設備 14,598,569

　　累計折舊－機械及設備 -7,824,413

　　交通及運輸設備 57,711,255

　　累計折舊－交通及運輸設備 -39,265,278

　　雜項設備 13,848,299

　　累計折舊－雜項設備 -10,575,992

　　購建中固定資產 55,000

　無形資產 307,228

　　電腦軟體 307,228

　其他資產 641,044

　　暫付款 641,044

合　　　　計 1,114,342,827 合　　　　計 1,114,342,827

備      註 備      註

保管有價證券 - 應付保管有價證券 -

保管品 - 應付保管品 -

保證品 17,058,000 應付保證品 17,058,000

債權憑證 -

待抵銷債權憑證 -

科      　目　      名      　稱 科　      目　      名　      稱金               額 金               額

報表編號：arf30　列印日期：110/3/2



彰化縣福興鄉公所

平衡表
中華民國110年1月31日

頁數：第1頁
單位：新臺幣元

上月結存 本月 增減數 上月結存 本月 增減數

資產 562,301,786 1,114,342,827 552,041,041 負債 129,018,198 137,462,753 8,444,555

　流動資產 561,686,573 527,125,648 -34,560,925 　流動負債 116,677,539 123,723,423 7,045,884

　　專戶存款 61,588,032 65,355,342 3,767,310 　　應付帳款 7,182,909 7,080,509 -102,400

　　零用金 0 100,000 100,000 　　應付代收款 49,862,586 53,493,470 3,630,884

　　公庫存款 458,648,450 424,020,215 -34,628,235 　　其他應付款 585,350 585,350 0

　　應收其他政府款 721,910 619,510 -102,400 　　預收其他政府款 59,046,694 62,564,094 3,517,400

　　預付款 40,728,181 33,513,181 -7,215,000 　其他負債 12,340,659 13,739,330 1,398,671

　　預付其他政府款 0 3,517,400 3,517,400 　　存入保證金 12,340,659 12,502,916 162,257

　固定資產 0 586,268,907 586,268,907 　　暫收款 0 1,236,414 1,236,414

　　土地 0 414,803,272 414,803,272 淨資產 433,283,588 1,013,205,949 579,922,361

　　土地改良物 0 10,285,149 10,285,149 　資產負債淨額 433,283,588 1,013,205,949 579,922,361

　　累計折舊－土地改良物 0 -5,595,067 -5,595,067 　　資產負債淨額 433,283,588 1,013,205,949 579,922,361

　　房屋建築及設備 0 156,823,771 156,823,771 收入 0 12,150,853 12,150,853

　　累計折舊－房屋建築及設備 0 -18,595,658 -18,595,658 　收入 0 12,150,853 12,150,853

　　機械及設備 0 14,598,569 14,598,569 　　稅課收入 0 10,438,804 10,438,804

　　累計折舊－機械及設備 0 -7,824,413 -7,824,413 　　規費收入 0 696,874 696,874

　　交通及運輸設備 0 57,711,255 57,711,255 　　財產孳息收入 0 5,522 5,522

　　累計折舊－交通及運輸設備 0 -39,265,278 -39,265,278 　　廢舊物品售價收入 0 2,815 2,815

　　雜項設備 0 13,848,299 13,848,299 　　補助收入 0 907,255 907,255

　　累計折舊－雜項設備 0 -10,575,992 -10,575,992 　　其他收入 0 99,583 99,583

　　購建中固定資產 0 55,000 55,000 預算控制 6,151,615 953,459,011 947,307,396

　無形資產 0 307,228 307,228 　預算控制 6,151,615 953,459,011 947,307,396

　　電腦軟體 0 307,228 307,228 　　支出預算數 0 389,309,000 389,309,000

　其他資產 615,213 641,044 25,831 　　支出分配數 0 136,117,396 136,117,396

　　暫付款 615,213 641,044 25,831 　　支出保留數準備 6,151,615 6,151,615 0

支出 0 48,476,728 48,476,728 　　預計收入數 0 421,881,000 421,881,000

　支出 0 48,476,728 48,476,728

　　人事支出 0 31,555,123 31,555,123

　　業務支出 0 11,589,020 11,589,020

　　補助社會保險及其他福利費用 0 54,340 54,340

　　其他獎補捐助 0 4,472,916 4,472,916

　　固定資產折舊 0 800,610 800,610

　　無形資產攤銷 0 4,719 4,719

預算控制 6,151,615 953,459,011 947,307,396

　預算控制 6,151,615 953,459,011 947,307,396

　　收入預算數 0 333,399,000 333,399,000

　　收入分配數 0 88,482,000 88,482,000

　　支出保留數 6,151,615 6,151,615 0

　　預計支付數 0 525,426,396 525,426,396

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：110/3/2



彰化縣福興鄉公所

平衡表
中華民國110年1月31日

頁數：第2頁
單位：新臺幣元

上月結存 本月 增減數 上月結存 本月 增減數

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

合　　　　計 568,453,401 2,116,278,566 1,547,825,165 合　　　　計 568,453,401 2,116,278,566 1,547,825,165

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 - - - 應付保管品 - - -

保證品 17,058,000 17,058,000 - 應付保證品 17,058,000 17,058,000 -

債權憑證 - - -

待抵銷債權憑證 - - -

報表編號：arf30　列印日期：110/3/2


